
 

 YAKAMOZ 
            

15. SAYI Eğerci İlkokulu/Ortaokulu 

 Nisan 2018 

 

 

 

 

 

 

Okul Bahçemize öğrencilerimiz 

istekleri doğrultusunda mini bir 

kümes yaptık. 

 

Haberin devamı sayfa 2’de 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimizle 19 Mayıs  

Haftası vesilesi ile 11 Mayıs’ta 

Ankara’dayız. 

 

Haberin devamı sayfa 2’de 

 

 

 

 

 

 

Okul koridorumuzda hazırlanan 

Okuma Köşemiz büyük beğeni 

topluyor. 

 

Haberin devamı sayfa 5’te 

 

        ilkokulegerci.meb.k12.tr                      ortaokulegerci.meb.k12.tr                                facebook.com/egerciokulu

  

OKULUMUZDA 23 NİSAN COŞKUSU 

Okulumuzda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı. 

Erkek ve kız öğrencilerimizin hazırladığı halk oyunları gösterileri, Aşık ile 

Maşuk gösterisi, Komedi Dans Üçlüsü izleyenlerden büyük beğeni topladı. 

Halkımızın yoğun ilgi gösterdiği programımızda öğrencilerimiz arasındaki 

birbirinden çekişmeli yarışmalar da görülmeye değerdi. 

Bu güzel programın hazırlanmasında 

yaklaşık 1,5 ay boyunca emek veren 

başta Şeyma DİNLER olmak üzere 

tüm öğrencilerimize ve öğretmen-

lerimize teşekkür ederiz. 

 ve  öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

Hazırlayan: 

Mücahit KARAKUŞ 

 

http://www.ilkokulegerci.meb.k12.tr/
http://www.facebook.com/egerciokulu
http://www.facebook.com/egerciokulu
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OKUL BAHÇEMİZE MİNİ KÜMES  

Kadı Burhaneddin Öğrenci Meclisi’mizin isteği üzerine okul 

bahçemizde âtıl durumda bulunan alana mini bir kümes 

yaptık. Kümesimiz öğrencilerimiz tarafından büyük bir ilgiyle 

karşılandı. Şuan kümesimizde 18 adet tavuk bulunmakta. 

İlerleyen günlerde ördekler ve tavşanlar da kümesimizdeki 

yerini alacak. Hizmetlimiz Mücahit TUNCER’e bu güzel çalışma 

için teşekkür ederiz. 
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11 MAYIS’TA ANKARA’DAYIZ 

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı’nda okulumuzda uygu-

ladığımız “Yıldızlar Yarışıyor” isimli yarışma neti-

cesinde ilk 15’e giren öğrencilerimizle Ankara Gezi-

si’ne çıkıyoruz. Gezimize öğrencilerimizin yanı sıra 

okul personelimiz de katılacak. Ankara’da Anıtkabir 

ve Eski Meclis ziyaretlerinde bulunacağız.  

Yarışmamızda öğrencilerimiz farklı kulvarlarda ter 

döktüler. Bilgi Yarışmaları, Tarihe Yön Verenler 

Yarışması, Okul Temsili, Ayın Öğrencisi ve Sınıfı 

Uygulaması, Sosyal Faaliyetlere Katılım, Kitap Okuma 

kategorileri yarışmamızın ana hatlarını oluşturuyor.  

Geziye katılmaya hak kazanacak öğrencilerimizi 

şimdiden tebrik ediyoruz. 

OKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİ 

Ülke genelinde başlatılan Okuma Yazma Seferberliği’ne 

okulumuz olarak biz de destek veriyoruz. Eğerci ve 

Akçaşar köylerimizde toplamda 15 vatandaşımız bu 

vesile ile okuma ve yazma öğreniyorlar. Bu güzel proje 

için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze ve İlçe Halk Eğitim 

Merkezimize; ayrıca kurs hocalarımız Özlem ÇELİKER ve 

Zeynep ATA’ya da teşekkür ederiz.  

PYBS SINIFI UYGULAMAMIZ BEĞENİ TOPLUYOR 

Aylık okul geneli değerlendirme sınavlarımız sonucunda sınıflardan ilk 

3’e giren 12 öğrencimizle her gün PYBS hazırlıkları kapsamında 1 saatlik 

etüt yapıyoruz. Diğer değerlendirmede ilk 3’ten düşen öğrencilerimiz 

PYBS sınıfı hakkını kaybediyor. İlk 3’e giren yeni öğrencilerimiz ise PYBS 

sınıfı hakkı kazanıyor. PYBS etütleri gönüllülük esasıyla yürütülüyor. 

PYBS sınıfı öğrencileri ayrıca boyunlarında bir madalyon taşıyor. 
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HAFTALIK BİSİKLET TURLARIMIZ 

Okul haricinde öğrencilerimizle haftalık bisiklet 

turlarında buluşuyoruz. Baharı fırsata çevirerek  

önceden belirlediğimiz güzergahlarda öğrencileri-

mizle bisiklet turu gerçekleştiriyoruz. Tur kapsamında 

ayrıca minik piknikler de yapıyoruz. 

UYGULAMA BAHÇELERİMİZ 

Öğrencilerimize doğa sevgisini aşılamak adına okul 

bahçemizde her sınıfımız için ayrı ayrı uygulama bahçeleri 

oluşturduk. Öğrencilerimiz sınıf rehber öğretmenleri ile 

belirledikleri ürünleri bahçelerine ekebiliyorlar. Bahçe-

lerin bakımını da yine rehber öğretmenleri ile sınıf 

öğrencileri gerçekleştiriyor. 

KOŞU YARIŞMASI ÜÇÜNCÜSÜ OKULUMUZDAN 

İlçe genelinde ortaokul öğrencileri arasında düzenlenen 

1200 metre koşu yarışmasında erkekler kategorisinde 

üçüncü 8-A sınıfı öğrencimiz Fevzi ERDOĞAN oldu. 

Öğrencimiz yarışma sonucunda madalya ve ayakkabı 

ödülünün sahibi oldu. Kendisini tebrik eder başarılarının 

devamını dileriz. 

ONLAR DA BURADAYDI 

Onlar da Buradaydı Projesi kapsamında İldem Yapı 

Kooperatifi Başkanı Mustafa AĞCA 8 Mayıs’ta 

öğrencilerimizle buluşacak. Kendisi de okulumuzdan 

mezun olan AĞCA, deneyimlerini öğrencilerimizle 

paylaşacak. Çok amaçlı salonumuzda gerçekleşti-

rilecek bu güzel söyleşiye halkımız da davetlidir. 
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ÂŞIK VEYSEL MÜZESİ GEZİMİZ 

7-A Sınıfı öğrencilerimizle Aşık Veysel’in vefatının 45. 

yıldönümü vesilesiyle Sivrialan köyünü ziyaret ettik. Ünlü 

ozanımızın doğup büyüdüğü evi ve köyü yakından tanıma 

fırsatı bulduk.  

SIZIR HES ZİYARETİ 

5-A Sınıfı öğrencilerimizle “Üretim, Dağıtım, Tüketim 

Teması” kapsamında Sızır Hidroelektrik Santrali’ni 

ziyaret ettik. Elektriğin evlerimize gelinceye kadar 

yaşadığı serüveni çıplak gözle görme imkânına kavuştuk. 

Ayrıca ülkemizin en eski santrallerinden olan Sızır HES’te 

tarihe de tanıklık ettik. Başta Santral Şefi Suat ŞAHİN 

olmak üzere tüm santral çalışanlarına teşekkür ederiz. 

SULTANHANI VE TUZLA GÖLÜ GEZİMİZ 

6-A Sınıfı öğrencilerimizle Sosyal Bilgiler dersi 

kazanımları kapsamında Kayseri ilinde bulunan 

Sultanhanı’nı ve Tuzla Gölü’nü ziyaret ettik. 

Öğrencilerimiz bu sayede tarihe yakından tanıklık 

etme fırsatını buldular. 

Ayrıca öğrencilerimizle Tuzla Gölü kenarında küçük bir 

de piknik yaptık. 

Müzede Aşık Veysel’in 

kullandığı eşyaları, sa-

zını, plaklarını da ya-

kından görme imkanı-

na kavuştuk. 

Bu güzel gezinin organizasyonunda emek vermiş olan tüm idareci ve 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz. Ayrıca misafirperverliklerinden ötürü 

Aşık Veysel Müzesi yetkililerine şükranlarımızı sunarız. 
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OKUL GENELİ OKUMA ETKİNLİĞİMİZ 

Tüm öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle Kütüphaneler Haf-

tası etkinlikleri kapsamında okul bahçemizde bir saatlik 

okuma programı düzenledik. Programımızda ayrıca öğren-

cilerimiz kitapla ilgili şiirler ve vecizeler okudular. Baharla 

birlikte kitabın güzel havasını da teneffüs etmenin huzurunu 

tüm okul olarak yaşadık. Türkçe Öğretmenimiz Meltem 

BİRCAN’a bu güzel etkinlik için teşekkür ederiz.  
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OKULUMUZDA YEMEK YARIŞMASI 

Beslenme Dostu Okul Projesi kapsamında okulu-

muzda kız öğrencilerimiz arası yemek yarışması 

düzenlendi. Yarışmada dörder öğrenciden oluşan 

dört takım kıyasıya mücadele etti. Yarışmada 

öğrencilerimiz yaprak sarması, salata ve irmik tatlısı 

yaparak hünerlerini sergiledi. Yarışmanın değer-

lendirme kısmını ise öğretmenlerimiz gerçekleştirdi. 

Bu güzel organizasyon için Beden Eğitimi öğret-

menimiz Şeyma DİNLER’e ve Okul Sağlığı Ekibi’mize 

teşekkür ederiz. 

OKUMA KÖŞEMİZ 

SODES kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

tarafından tüm okullarımıza “OKU” şeklinde kitaplıklar 

takıldı. Biz de bu güzel çalışmayı fırsata çevirerek 

kitaplığımızın kurulu olduğu alana güzel bir okuma 

köşesi yaptık. Köşemiz öğrencilerimiz ve velilerimiz 

tarafından büyük beğeni topladı. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüze bu harika proje için teşekkür ederiz. 

SOSYAL SORUMLULUK PROJEMİZ 

Sıfır Atık Projelerimiz kapsamında öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimiz güzel bir çalışma gerçekleştirdi.  

Bu kapsamda kullanılmayan kıyafet, ayakkabı ve kırtasiye gibi 

malzemeler okulumuzda toplanı temizlendi. Öğrencilerimiz 

bu kıyafetleri ütüleyip kolilediler. Temizlenen bu eşyalar 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Kocasinan Belediyesi 

Sosyal Marketler yetkililerine teslim edildi.  Bu güzel 

sorumluluk projesi için başta Fen Bilgisi Öğretmenimiz Esra 

YILDIZ olmak üzere emek veren herkese teşekkür ederiz. 
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İLÇE TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI 

İlçe temsilcimiz olan okulumuz 6-A sınıfı öğrencisi Tuğba 

BALI ile Müdür yardımcımız Mücahit KARAKUŞ ilçe 

öğrenci temsilcileri toplantısı için Sivas’ta düzenle nen 

etkinliğe katıldılar. Yemekli toplantıya Sivas Valimiz 

OKULUMUZA DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

Eğercili hayırseverlerimizin girişimleri ile okulumuzda 

programlarda ve etkinliklerde kullanılmak üzere bir di-

züstü bilgisayar alındı. Tüm hayırseverlerimize bu ince 

davranışlarından dolayı teşekkürü bir borç biliriz. 

HALISAHA AKŞAMLARI 

Her hafta Salı ve Perşembe akşamları saat 18.00’de 

okulumuz öğretmenleri, köylülerimiz ve karakol 

personeli köyümüze yapılan halı sahada buluşuyoruz. 

Birbirinden güzel maçlarla kaynaşma imkânı bulu-

yoruz. İlerleyen günlerde voleybol maçlarına da 

başlayacağız. 

Bu güzel sahayı okulumuza ve köyümüze kazandıran tüm 

yetkililere teşekkürlerimizi sunarız. 

Davut Gül ve İl Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa 

ALTINSOY da katıldı. Programda söz alan öğrencimiz 

Tuğba BALI şunları söyledi: “İlçemizdeki öğrencile-

rimizin de kaliteli liselerde okumasını sağlamak adına 

ilçemize bir Fen Lisesi ya da Sosyal Bilimler Lisesi istiyo-

ruz, önemli olan köy okullarının sesini duymaktır. Mer-

kez okulların sesini herkes duyar.” 
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ÖĞRENCİ DOLAPLARIMIZIN YENİ ÇEHRESİ 

Sınıflarda eskimiş ve yıpranmış vaziyette bulunan öğrenci 

dolaplarımız tadilattan geçirildi. Ayrıca dolaplarımızın 

kapakları farklı farklı renklere boyandı. Bu güzel çalışma 

sonucunda dolaplarımız adeta yeniden doğdu.  
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KENDİ KİTABIMIZI YAZIYORUZ 

Annem Varsa Ben de Varım Projesi kapsamında 

okulumuz öğrencileri ile kendi şiir ve öykü kitabımızı 

basıyoruz. Şuan içerik toplama aşamasında olan 

kitabımız yaz aylarında okurlarımızla buluşacak. 

Kitabımızdaki şiir ve öyküler tamamen kendi özgün 

eserlerimiz olacak. Projenin koordinatörlüğünü 

Müdür Yardımcımız Mücahit KARAKUŞ yapmakta.  

YAŞLILAR HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

Yaşlılar Haftası etkinlikleri kapsamında anasınıfı 

öğrencilerimiz öğretmenleri Selda SOYDAN öncülüğünde 

köyümüzün yaşlılarını ziyaret ettiler ve onların hayır 

dualarını aldılar. Bu ince davranış için öğrenci ve öğret-

menlerimize ayrıca misafirperverliklerinden ötürü de 

köylülerimize teşekkür ederiz. 

KADI BURHANEDDİN ÖĞRENCİ MECLİSİ TOPLANTILARI 

Aylık olarak okul idaremiz olarak Kadı Burhaneddin Öğrenci Meclisi’miz 

ile bir araya geliyoruz. Toplantılarda öğrencilerimizin istek ve 

şikâyetlerine ağırlık veriliyoruz. Ayrıca idaremizin öğrencilerimizden 

talepleri de toplantımızın ana gündemini oluşturuyor. Öğrencilerimizin 

mâkul istekleri ivedilikle yerine getirilmeye çalışılıyor. 
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BAHÇE DÜZENLEMELERİMİZ 

Okul bahçemizde çimlendirme ve çiçeklendirme 

çalışmalarına devam ediyoruz. Bu kapsamda 100’den 

fazla lale soğanını ve 10 adet gül fidanını toprakla 

buluşturduk. Ayrıca bu çiçeklerimiz için koruma çitleri 

yaptık.  

ÖĞRETMEN MASALARIMIZ YENİLENDİ 

Yıpranan ve eskiyen öğretmen masalarımız yenileriyle 

değiştirildi. Öğretmen masası olarak daha önce eski 

bilgisayar masalarını kullanıyorduk. Yenilenen masa-

larımız sınıflarımızın rahat nefes almasını sağladı. Ayrıca 

okulumuzun modern çehresine yakışır yeni bir hava 

kattı. Milli Eğitim Bakanlığımıza teşekkür ederiz. 

BU GURUR HEPİMİZİN 

Okulumuz Beslenme Dostu Okul Projesi 

denetimlerinde 100 puan üzerinden 100 tam puan 

aldı. Özellikle kantin çalışmalarımız, kümes ve 

uygulama bahçemiz denetim ekibinin büyük 

beğenisini kazandı. Tüm personelimize ve öğrenci-

lerimize, okulumuza bu gururu yaşattıkları için 

teşekkür ederiz. 

Her alanda ön sıralarda olmak adına gayretlerimize ve 

devam edeceğiz. Her şey öğrencilerimiz için. 

Çalışmalarımız önümüzdeki günlerde de devam edecek. 

HAZİRAN 2018’de 16. sayımızda görüşmek 

dileğiyle… 8 
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